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VBET Перша ліга
2025/26 17-й тур, Матч №130

Неділя, 23.11.2025, 11:30, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 10°C.

«Вікторія» Суми

3 : 0

«Чернігів» Чернігів

31 Кучерук Владислав
33 Ульянов Дмитро (К)
45 Сасовський Максим
16 Новотрясов Артур
28 Рябий Денис
6 Хамелюк Владислав
27 Долінський Денис
8 Паламар Руслан
10 Книш Данило
9 Чернов Олександр
22 Шпирьонок Артем

Запасні
32 Литвиненко Олександр
4 Дудник Юрій
17 Дедяєв Андрій
29 Рябий Артем
11 Лебеденко Олександр
19 Савицький Владислав
25 Шарай Станіслав
15 Євпак Максим
1 Юрченко Назар

Тренер
Безсмертний Анатолій

35 Татаренко Максим (К)
12 Картушов Єгор
20 Фатєєв Дмитро
55 Романченко Анатолій
3 Шумило Максим
23 Зенченко Олексій
6 Шалфєєв Єгор
8 Бибік Артур
13 Безгубченко Джіліндо
33 Порохня Андрій
11 Новіков Андрій

Запасні
22 Рощинський Олександр
2 Галстян Едуард
21 Школьний Владислав
24 Дідок Дмитро
80 Тереховець Нікіта
77 Сердюк Максим
19 Дорош Нікіта
25 Вольський Данііл
7 Мироненко Дмитро

Тренер
Чорний Валерій

Арбітр:
Маляр Віталій
Асистент 1:
Пилипенко Ярослав
Асистент 2:
Переверзєв Артем
4-й арбітр:
Пронька Михайло
Спостерігач арбітражу:
Єрмакова Оксана
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VBET Перша ліга, 2025/26, 17-й тур, Матч №130
Неділя, 23.11.2025, 11:30, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 10°C.

«Вікторія» Суми 3 : 0 «Чернігів» Чернігів
27 Долінський Денис 7'

46' 8 Бибік Артур
77 Сердюк Максим

27 Долінський Денис 48'

58' 13 Безгубченко Джіліндо

8 Паламар Руслан
25 Шарай Станіслав 62'

22 Шпирьонок Артем
15 Євпак Максим 62'

10 Книш Данило 64'

70' 23 Зенченко Олексій
7 Мироненко Дмитро

73' 7 Мироненко Дмитро
27 Долінський Денис

11 Лебеденко Олександр 74'

80' 3 Шумило Максим
2 Галстян Едуард

25 Шарай Станіслав 80'

10 Книш Данило
17 Дедяєв Андрій 83'

9 Чернов Олександр
19 Савицький Владислав 83'

85' 20 Фатєєв Дмитро

88' 13 Безгубченко Джіліндо
24 Дідок Дмитро

88' 11 Новіков Андрій
19 Дорош Нікіта

19 Савицький Владислав 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


